Publicado no D.O.E. de:

	02/10/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSORA MARIA CRISTINA MEDEIROS – RIBEIRÃO PIRES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 141/02/2025 – PROCESSO Nº 136.00098087/2025–96

DESPACHO DO SUPERINTENDENTE DE ESCOLA TÉCNICA DE 01/10/2025
O Superintendente da Escola Técnica Estadual de Mauá, designado nos termos do Despacho 157/2025 - URH, para responder pelo Processo Seletivo Simplificado, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação Ceeteps nº 41, de 09/08/2018, publicada no DOE de 16/08/2018 e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), combinada com as disposições contidas no Capítulo XVII do Edital de Abertura de Inscrições,  ENCERRA o Processo Seletivo Simplificado no Componente Curricular 5377 – DESENVOLVIMENTO PARA DISPOSITIVOS MÓVEIS I(INFORMÁTICA PARA INTERNET INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO)).